
00
27

08
96

 Número 215 - Miércoles, 9 de noviembre de 2022
página 17647/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

3. Otras disposiciones
CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, PESCA, AGUA 
Y DESARROLLO RURAL

Resolución de 26 de octubre de 2022, de la Secretaría General Técnica, por la 
que se convoca el levantamiento de actas previas a la urgente ocupación de los 
bienes y derechos afectados por el expediente de expropiación forzosa que se 
tramita con motivo del proyecto asociado a las obras que se citan.

ANTECEDENTES DE HECHO

Primero. Por Resolución de la Dirección General de Infraestructuras del Agua de 17 
de noviembre de 2020, se aprueba técnicamente «el proyecto de línea aérea 15 kV para 
cierre de anillo entre la línea aérea de MT “sector_10_11 de subestación Lepe” y el nuevo 
centro de seccionamiento y medida “Giahsa (48242)” para suministro a la EDAR de la 
Antilla-Lepe (Huelva), Clave: A4.821.1030/2111» y se autoriza asimismo la realización de 
cualquier trámite de información pública en relación con el citado proyecto.

Segundo. Mediante certificado del Secretario General Provincial de la Delegación 
Territorial de Desarrollo Sostenible en Huelva de la Consejería de Agricultura, Ganadería, 
Pesca y Desarrollo Sostenible de fecha 24 de septiembre de 2021, se indica que el 
proyecto citado ha sido sometido al correspondiente periodo de información pública, 
mediante la inserción del anuncio correspondiente en el BOJA núm. 99, de 26 de mayo 
de 2021, en el BOP núm. 113, de 15 de junio, durante el plazo expuesto en el Portal de 
Transparencia de esta Consejería, así como en el tablón de edictos del Ayuntamiento de 
Lepe y en el diario Huelva Información. 

Durante el periodo de información pública no se presentaron alegaciones.

Tercero. Con fecha 9 de noviembre de 2021, la Dirección General de Infraestructuras 
del Agua aprueba el expediente de información pública y «el proyecto de línea aérea 15 
kV para cierre de anillo entre la linea aérea de MT sector_10_11 de subestación Lepe y el 
nuevo centro de seccionamiento y medida Giahsa (48242) para suministro a la EDAR de 
la Antilla-Lepe (Huelva), Clave: A4.821.1030/2111», siendo su presupuesto de doscientos 
cuarenta y ocho mil ciento sesenta y dos euros con un céntimo (248.162,01 €) y un plazo 
de ejecución de doce (12) meses.

Cuarto. Mediante comunicación interior de fecha 19 de octubre de 2022, la Dirección 
General de Infraestructuras del Agua solicita a esta Secretaría General Técnica la 
convocatoria del levantamiento de actas previas a la urgente ocupación de los bienes y 
derechos afectados por el citado proyecto.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero. Con la aprobación definitiva del proyecto, de conformidad con el artículo 
36 de la Ley 17/1999, de 28 de diciembre, por la que se aprueban medidas fiscales y 
administrativas, se entiende implícita la declaración de utilidad pública del fin a que 
hayan de afectarse los bienes y derechos de que se trate, y la necesidad de ocupación 
y adquisición de los mismos al objeto de la expropiación, ocupación temporal o 
imposición de servidumbres. Asimismo, de acuerdo con el apartado 3 del artículo 29 
de la Ley 9/2010, de 30 de julio, de Aguas de Andalucía, la aprobación de un proyecto 
de infraestructura hidráulica declarado de interés de la Comunidad Autónoma, supone 
implícitamente la declaración de utilidad pública e interés social de las obras, así como 



00
27

08
96

 Número 215 - Miércoles, 9 de noviembre de 2022
página 17647/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

la necesidad de urgente ocupación de los bienes y derechos afectados, a efectos de 
expropiación forzosa, ocupación temporal e imposición o modificación de servidumbres, 
y se extenderán a los bienes y derechos comprendidos en el replanteo definitivo de las 
obras y en las modificaciones de proyectos y obras complementarias o accesorias no 
segregables de la principal.

Segundo. Esta actuación es de interés de la Comunidad Autónoma de Andalucía al 
incluirse en el supuesto recogido en el apartado 1.a) del artículo 29 de la Ley 9/2010, 
de 30 de julio, de Aguas de Andalucía, por tratarse de obras necesarias para la 
regulación y conducción de recursos hídricos, al objeto de garantizar la disponibilidad 
y aprovechamiento del agua. Se considera por tanto de aplicación el procedimiento 
expropiatorio de urgente ocupación que regulan los artículos 52 de la Ley de Expropiación 
Forzosa, de 16 de diciembre de 1954 (en adelante LEF), y los artículos 56 y siguientes 
del Decreto de 26 de abril de 1957, por el que se aprueba el Reglamento de la Ley de 
Expropiación Forzosa (en adelante REF). 

Tercero. Una vez dictada la presente resolución de convocatoria de levantamiento de 
actas previas a la urgente ocupación, y en cumplimiento de lo dispuesto en el apartado 4 
del Artículo 16 de la Orden de la Consejera de Agricultura, Ganadería, Pesca y Desarrollo 
Sostenible de 28 de mayo de 2019, por la que se delegan y atribuyen competencias 
en órganos directivos de la Consejería, modificada por la Orden de la Consejera de 20 
de abril de 2020, corresponde a la Delegación Territorial de Agricultura, Pesca, Agua y 
Desarrollo Rural en Huelva, tramitar el procedimiento expropiatorio en todas sus fases 
y en concreto, el levantamiento de actas previas, la fijación y pago de los depósitos 
previos e indemnizaciones por daños de rápida ocupación, suscripción de actas de 
determinación del justiprecio por mutuo acuerdo y suscripción de actas de ocupación 
y pago, sin perjuicio de que, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 15.3 de la 
citada orden, corresponde a esta Secretaría la determinación del justiprecio tanto en los 
supuestos en que se alcance el mutuo acuerdo con el expropiado como en los casos en 
los que se tramite la correspondiente pieza separada, en ambos casos a propuesta de la 
citada Delegación Territorial. 

Cuarto. La presente resolución será expuesta en el tablón de edictos del ayuntamiento 
de Lepe, se publicará en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía y en el Boletín Oficial 
de la Provincia de Huelva.

La Delegación Territorial de Agricultura, Pesca, Agua y Desarrollo Rural en Huelva 
tramitará el anuncio de la presente resolución en uno de los diarios de mayor difusión de 
Huelva.

Quinto. La Delegación Territorial de Agricultura, Pesca, Agua y Desarrollo Rural en 
Huelva dará traslado del emplazamiento a cada uno de los interesados mediante citación 
individual, de acuerdo con lo previsto en el apartado segundo del artículo 52 de la LEF. 
Conforme establece el apartado 2 del artículo 56 del REF, los interesados que figuran en 
la relación y todas aquellas personas cuyos derechos o intereses consideren afectados, 
hasta el momento en que se proceda al levantamiento de las citadas actas previas a 
la ocupación, podrán formular alegaciones por escrito ante la sede de la Delegación 
Territorial en Huelva, domiciliada en C/ Sanlúcar de Barrameda, s/n, 21071 de Huelva, 
a los solos efectos de subsanar posibles errores que se hayan producido al relacionar 
los bienes afectados por la urgente ocupación. Durante el período señalado estarán a 
disposición de los interesados los planos parcelarios de la expropiación y la relación de 
los bienes y derechos afectados en las dependencias citadas.



00
27

08
96

 Número 215 - Miércoles, 9 de noviembre de 2022
página 17647/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Sexto. Al acto convocado deberán asistir los interesados, por sí o bien representados 
por persona provista de poder notarial para actuar en su nombre, exhibiendo los 
documentos acreditativos tanto de su personalidad (DNI/NIF) como la documentación 
acreditativa de su titularidad (aportando nota simple informativa o certificado del Registro 
de la Propiedad de dominio y cargas, escritura pública, recibo del Impuesto de Bienes 
Inmuebles del último año o fotocopias compulsadas de estos documentos y cualquier otro 
que consideren pertinente). Podrán los comparecientes, si lo estiman oportuno, hacerse 
acompañar a su costa de peritos y notario. En caso de incomparecencia se entenderán 
las diligencias con el Ministerio Fiscal, según establece el artículo 5 de la LEF.

Séptimo. En el acto del levantamiento de actas previas y de acuerdo con lo dispuesto 
en el artículo 24 de la LEF, se podrá proponer la adquisición por mutuo acuerdo de los 
bienes y derechos afectados, suscribiéndose, en tal caso, la correspondiente acta de 
adquisición por mutuo acuerdo, que comprenderá, junto a la valoración de los bienes y 
derechos afectados, toda indemnización de perjuicios derivados de la rápida ocupación, 
el premio de afección, daño emergente, lucro cesante y cuantos derechos e intereses 
pudieran corresponderle al titular del bien o derecho objeto de expropiación. En caso de 
que no se suscriba la mencionada acta de adquisición por mutuo acuerdo, se hará entrega 
a los comparecientes de la correspondiente hoja de valoración de los depósitos previos 
e indemnizaciones por rápida ocupación. El abono o consignación de los mismos en la 
Caja de Depósitos de la Delegación del Gobierno de la Junta de Andalucía en Huelva, 
se realizará a cuenta del justiprecio final y una vez efectuado el mismo se procederá a la 
inmediata ocupación de acuerdo con lo dispuesto en el apartado 6 del artículo 52 de la LEF.

A la vista de los antecedentes expuestos y la documentación que figura en el 
expediente, esta Secretaría General Técnica, a instancias de la Dirección General de 
Infraestructuras del Agua y en ejercicio de las competencias atribuidas en el apartado 3 
del artículo 15 de la Orden de la Consejera de Agricultura, Ganadería, Pesca y Desarrollo 
Sostenible de 28 de mayo de 2019, por la que se delegan y atribuyen competencias en 
órganos directivos de la Consejería, modificada por la Orden de la Consejera de 20 de 
abril de 2020.

De acuerdo con la disposición transitoria segunda del Decreto 157/2022, de 9 de 
agosto, por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Agricultura, 
Pesca, Agua y Desarrollo Rural. En cuanto a la subsistencia de delegaciones de 
competencias: «Mantendrán su vigencia, en tanto no sean sustituidas por otra nueva 
que se adapte a lo dispuesto en este decreto, las delegaciones de competencias 
correspondientes a la anterior Consejería de Agricultura, Ganadería, Pesca y Desarrollo 
Sostenible, si bien, las referencias hechas a los órganos que, por este decreto, se 
suprimen se entenderán realizadas a los que, por esta misma norma, se crean y los 
sustituyen o asumen sus competencias».

R E S U E L V E

Primero. Incoar la tramitación del expediente de expropiación forzosa por el 
procedimiento de urgencia, para la obtención de los terrenos necesarios para la 
ejecución de las obras correspondientes al «proyecto de línea aérea 15 kV para cierre 
de anillo entre la linea aérea de MT sector_10_11 de subestación Lepe y el nuevo centro 
de seccionamiento y medida Giahsa (48242) para suministro a la EDAR de la Antilla- 
Lepe (Huelva)», Clave: A4.821.1030/2111, que se desarrollarán en el término municipal 
de Lepe (Huelva), según el anejo de esta resolución, en el que se incluyen la relación 
de interesados, bienes y derechos afectados por la expropiación, siendo beneficiarios 
finales de la expropiación los Ayuntamientos de Ayamonte, Cartaya, Isla Cristina y Lepe, 
todos ellos de la provincia de Huelva.



00
27

08
96

 Número 215 - Miércoles, 9 de noviembre de 2022
página 17647/4

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Segundo. Convocar a los propietarios y titulares de derechos afectados, que figuran 
en la relación incluida en el anejo de esta resolución, para que comparezcan en las 
dependencias del Ayuntamiento de Lepe (Huelva), el día y hora que figuran en la misma, 
al objeto de proceder al levantamiento de actas previas a la ocupación de las fincas 
afectadas por las obras mencionadas, todo ello sin perjuicio de que los intervinientes se 
puedan trasladar posteriormente, si fuese necesario, a la finca que se trata de ocupar, 
según lo dispuesto en el apartado 3 del artículo 52 de la LEF.

Sevilla, 26 de octubre de 2022.- La Secretaria General Técnica, P.D. (Orden de 28.5.2019, 
BOJA núm. 106, de 5.6.2019, modificada por Orden de 20.4.2020, BOJA núm. 79, de 
27.4.2020), María Jesús Gómez Rossi.



00
27

08
96

 Número 215 - Miércoles, 9 de noviembre de 2022
página 17647/5

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA,INTERIORDIÁLOGO SOCIAL Y SIMPLIFICACIÓN ADMINISTRATIVA 
Secretaría General Técnica

                  AANNEEXXOO  IIII  yy  IIIIII

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: AGRICULTURA, PESCA , AGUA Y DESARROLLO RURAL
Hoja 5 de  6       

ORGANISMO: SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

Anejo a la Resolución de la Secretaría General Técnica referente “ proyecto de línea aérea 15 kv para cierre de anillo

entre la linea aérea de mt sector_10_11 de subestación Lepe y el nuevo centro de seccionamiento y medida Giahsa

(48242) para suministro a la Edar de la Antilla- Lepe (Huelva)”. Clave: A4.821.1030/2111

TÉRMINO MUNICIPAL DE LEPE

Nº FINCA POLÍGONO PARCELA TITULAR NIF/CIF
SUPERFICIE DE AFECCIÓN (m²) COMPARECENCIA

SERVIDUMBRES DIA HORA

01 11 262 FERNANDEZ CAMACHO JUANA 13,70 353,82 431,89 12/12/2022 08:45
GARCIA MARTIN ALEJANDRO LUIS

03 11 552 TENORIO BUENO ENCARNACION BELLA 0,00 200,29 203,03 12/12/2022 09:30
TENORIO BUENO MANUEL JOSE
TENORIO BUENO PATROCINIO

04 11 710 MARTIN PALANCO ALICIA 17,86 1.808,23 1.821,13 12/12/2022 10:15
MARTIN PALANCO ANA ROCIO
MARTIN PALANCO JOSE ANTONIO
MARTIN PALANCO MANUEL
MARTIN PALANCO MANUEL JESÚS

05 11 553 MARTIN PALANCO ANTONIO 0,00 435,91 446,35 12/12/2022 11:00
RAMIREZ MARTIN MARIA CARMEN

06 11 557 MONTMAR STATE CAPITAL SL ****3805* 4,20 1.083,11 1.097,02 12/12/2022 11:45
07 11 556 CRISTO GOMEZ FRANCISCO JAVIER ****3176* 0,00 1.596,37 1.602,11 12/12/2022 12:30
08 11 555 CIENFUEGOS ACEDO FRANCISCO ****2594* 0,00 494,99 494,99 12/12/2022 13:15

RAMOS MORGADO PURIFICACION 
10 12 417 RODRIGUEZ RIVERO NAZARET ****4676* 0,00 117,92 117,92 12/12/2022 14:00
12 12 598 GALLOSO CAMACHO ANTONIO ****2910* 0,00 743,84 743,84 12/12/2022 08:45
13 12 599 CAMACHO SANTANA ANTONIA ****0314* 0,00 1.200,14 1.212,77 12/12/2022 09:30
14 12 600 CAMACHO SANTANA TERESA ****1775* 4,49 311,22 369,88 12/12/2022 10:15
15 12 415 RODRIGUEZ DACOSTA MANUEL ****2786* 4,16 1.982,40 2.003,32 12/12/2022 11:00

GOMEZ SANTANA MARIA DOLORES
17 12 422 MARTIN ANTONETE ESTHER ****7305* 0,00 1.458,65 1.458,65 12/12/2022 11:45

MARTIN ANTONETE JOSE MANUEL ****7307*
MARTIN ANTONETE MARIA ANGELES ****7306*
MARTIN GONZALEZ PEDRO ****3648*

18 12 423 GOMEZ MARTIN FRANCISCO ****8046* 4,16 819,37 839,77 12/12/2022 12:30
GOMEZ MARTIN MANUELA MARIA ****1512*

19 12 427 CAMACHO BARRIGA RAFAEL ****7705* 4,16 2.959,30 2.980,10 12/12/2022 13:15
20 12 583 INVERSUR LEPE SL ****2229* 4,16 2.063,58 2.084,27 13/12/2022 08:45
21 12 567 GALVIN PONCE EMILIO, HEREDEROS DE ****3348* 4,04 1.132,35 1.152,67 14/12/2022 08:45
22 12 391 ARROYO GALVIN LUCIA ****1459* 4,04 1.480,74 1.541,22 14/12/2022 09:30

GALVIN DOMINGUEZ MARIA TAMARA ****8794*
GALVIN DOMINGUEZ MIRIAN ****8793*
GALVIN PONCE EMILIO, HEREDEROS DE ****3348*

23 12 390 FERRERA MENDOZA BELLA CINTA ****8641* 0,00 1.051,34 1.062,68 14/12/2022 10:15
ALFONSO ALFONSO JOSE ANTONIO ****3301*
FERRERA MENDOZA ROSA MARIA ****8793*
SANCHEZ CONTRERAS JOSÉ MARÍA ****6015*
MENDOZA SANTANA FRANCISCO ****6351*
CRUZ CONTRERAS BELLA ****6319*

25 12 389 LITERGOL SL 0,00 1.340,81 1.379,19 14/12/2022 11:00
26 12 385 GOMEZ GOMEZ JOSE ANTONIO 4,41 1.806,77 1.815,47 14/12/2022 11:45

MURIEL ACOSTA MARÍA BELLA
27 12 386 GONZALEZ CORTES CARMEN 4,67 2.210,24 2.246,68 14/12/2022 12:30

MEDINA SANTANA ANTONIO
28 12 602 ACOSTA CRUZ FRANCISCO 0,00 470,96 506,35 14/12/2022 13:15

ROMERO TINOCO CARMEN
29 12 382 DELGADO PEREZ ANA MARIA 0,00 765,57 765,57 14/12/2022 14:00

MACIAS ACOSTA MANUEL
31 12 379 GARCIA SANTANA MANUELA 4,16 2.640,97 2.646,42 13/12/2022 08:45
32 12 377 FERNANDEZ FERNANDEZ MANUEL 4,16 1.607,58 1.626,88 13/12/2022 09:30

FERNANDEZ PIQUENQUE FERNANDEZ MARIA DOLORES
33 12 374 CRUZ MARTIN FRANCISCO JAVIER 0,00 922,88 922,88 13/12/2022 10:15

PEREZ CORDERO TRINIDAD MARIA
34 12 376 CORDERO LOPEZ TRINIDAD 0,00 771,08 771,08 13/12/2022 11:00

ORIA SANTANA RAFAEL
35 12 375 CORDERO LOPEZ TRINIDAD 4,45 357,75 398,49 13/12/2022 11:45

ORIA SANTANA RAFAEL
36 12 362 SANCHEZ DIAZ FRANCISCO 0,00 952,94 952,94 13/12/2022 12:30
37 12 361 MORGADO EXPOSITO MANUELA MARIA 0,00 932,61 932,61 13/12/2022 13:15

PEREZ CORDERO FRANCISCO JOSE
38 12 360 CARRILLERO ALMONTE JUAN JOSE 0,00 1.252,91 1.252,91 13/12/2022 14:00

CARRILLERO TENORIO AGUSTIN
39 12 357 GONZÁLEZ BERNAL JUAN 0,00 25,35 25,35 12/12/2022 14:00

GONZÁLEZ CAMACHO MARÍA
GONZALEZ GONZALEZ MARIA JOSEFA

40 12 356 CORDERO MARTIN DOLORES 4,12 1.413,74 1.457,84 13/12/2022 09:30
41.1 12 733 CAMACHO RUIZ MANUELA MARIA 0,00 959,84 959,84 14/12/2022 12:30
41.2 12 734 CAMACHO RUIZ JUAN 4,37 837,36 891,10 14/12/2022 13:15
42 12 353 CORDERO MARTIN DOLORES 0,00 2.123,58 2.140,61 13/12/2022 10:15
43 12 351 MARTIN DOMINGUEZ JUAN ANTONIO 0,00 625,51 625,51 13/12/2022 11:00

MARTIN DOMINGUEZ LUIS MANUEL
MARTIN GOMEZ DOMINGO CAYETANO
MARTÍN GONZÁLEZ ISABEL
MARTIN MARTIN ANA BELLA
MARTIN MARTIN DOMINGO MANUEL
MARTIN MARTIN INMACULADA
MARTIN MARTIN ISABEL MARIA
MARTIN MARTIN JUAN LUIS
MARTIN MARTIN MARIA BLANCA
MARTIN MARTIN ROSA DEL PILAR

EXPROPIACIÓN 
DEFINITIVA

OCUPACIÓN 
TEMPORAL

****8248*
****8119*
****2220*
****3923*
****6673*
****8511*
****2713*
****7266*
****6639*
****7265*
****0332*
****4799*

****4678*
****7464*
****2178*
****9867*
****2700*
****0155*
****3012*
****2306*
****7325*
****8700*
****2718*

****3641*
****1461*
****1447*
****5862*
****1447*
****5862*
****0427*
****4147*
****6708*
****8146*
****0334*
****8172*
****7101*
****8171*
****3833*
****1341*
****8897*
****3833*
****9270*
****4941*
****9199*

****3124*
****3197*
****2892*
****5857*
****2893*
****3125*
****3673*



00
27

08
96

 Número 215 - Miércoles, 9 de noviembre de 2022
página 17647/6

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA,INTERIORDIÁLOGO SOCIAL Y SIMPLIFICACIÓN ADMINISTRATIVA 
Secretaría General Técnica

                  AANNEEXXOO  IIII  yy  IIIIII

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: AGRICULTURA, PESCA , AGUA Y DESARROLLO RURAL
Hoja 6 de  6       

ORGANISMO: SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

Anejo a la Resolución de la Secretaría General Técnica referente “ proyecto de línea aérea 15 kv para cierre de anillo

entre la linea aérea de mt sector_10_11 de subestación Lepe y el nuevo centro de seccionamiento y medida Giahsa

(48242) para suministro a la Edar de la Antilla- Lepe (Huelva)”. Clave: A4.821.1030/2111

44 12 352 GOMEZ RODRIGUEZ RAFAEL MARIA 0,00 34,29 34,29 13/12/2022 12:30
45 12 350 GOMEZ RODRIGUEZ RAFAEL MARIA 0,00 65,81 65,81 13/12/2022 13:15

AMBROSIO MARTÍN MANUELA 13/12/2022 13:15
46 12 344 MARTIN DOMINGUEZ JUAN ANTONIO 4,00 911,65 982,91 13/12/2022 11:45

MARTIN DOMINGUEZ LUIS MANUEL
MARTIN GOMEZ DOMINGO CAYETANO
MARTIN MARTIN ANA BELLA
MARTIN MARTIN DOMINGO MANUEL
MARTIN MARTIN INMACULADA
MARTIN MARTIN ISABEL MARIA
MARTIN MARTIN JUAN LUIS
MARTIN MARTIN MARIA BLANCA  
MARTIN MARTIN ROSA DEL PILAR

47 12 574 GRABARITS PATRIK KAY 0,00 1.420,99 1.420,99 13/12/2022 14:00
48 12 343 CALLEJO HERNANDEZ MARIA DOLORES 4,49 841,58 916,77 14/12/2022 08:45

ORIA CALLEJO ROCIO
CARRASCO NUÑEZ MANUEL JESÚS

49 9706701PB5290N EDISTRIBUCION REDES DIGITALES SLU 4,24 2.332,27 2.338,32 14/12/2022 14:00
51 12 473 ALMANSA CANO MARIA DEL CARMEN 8,36 2.221,59 2.251,89 14/12/2022 09:30

FERNANDEZ COBO MARIANO 8,36 2.221,59 2.251,89 14/12/2022 09:30
53 12 474 MARTIN CRUZ CAYETANO, HEREDEROS DE 0,00 269,47 273,01 14/12/2022 10:15
54 12 475 BELLOT NÚÑEZ NARCISO 0,00 2,86 2,86 14/12/2022 11:00

BELLOT ROLDAN MARIA BELLA
GUERRERO GÓMEZ MARIA MONSTERRAT
MARTÍN RUÍZ TRINIDAD
RODAL SANTANA MARÍA
ROLDAN SANTANA JUAN
ROLDAN SANTANA MANUEL

55 12 478 LOS PINARES DE LEPE SLU 0,00 1.634,80 1.634,80 14/12/2022 11:45
56 12 592 GONZALEZ VALVERDE MANUEL 13,70 112,44 158,86 12/12/2022 08:45

****1321*
****1321*

****9270*
****4941*
****9199*
****3124*
****3197*
****2892*
****5857*
****2893*

****3673*
****2450*
****1515*
****5505*

****4681*
****2446*
****0469*
****6730*
****2881*
****6221*
****8128*
****9913*
****7122*
****0296*
****7063*
****2261*


